

Armada Otel'e Hoşgeldiniz!

Armada Otel: İstanbul'da İstanbul Yaşam Tarzını Arayanlar İçin!

"İstanbul, doğru korunsaydı, günümüze ne kalırdı?"

İşte tarihi yarımadanın kalbinde, Bizans ve Osmanlı mimarisinin iki dev anıtı; Ayasofya ve Sultanahmet Camii'nin muhteşem manzarasına sahip Armada Otel, kurulduğu 1994 yılından bu yana kendisine hep bu soruyu sormaktadır. Armada, "İstanbul'u İstanbul yapan" yaşam tarzını canlandırıp günümüze uyarlayarak, İstanbul yaşam kültürünü arayanları mutlu etmektedir. **Armada, İstanbul yaşam kültürünü; Sahiplenir, Korur ve Yaşatır!**

Oda Kategorileri ve Olanakları

Armada Toplam Oda Sayısı	108	Osmanlı-Türk sivil mimarisi üslubunda dekore edilen odalarımızda fiber optik internet bağlantısı, mini-bar, 70 kanallı LCD -TV, klima ve hava arındırma sistemi, çay ve kahve seti yanında ısıtıcı, özel kasa, organik oda giysileri ("robe de chambre") ve terlikler ile donatılmıştır.
<i>Genel hizmetlerimizin yanısıra farklı oda kategorilerindeki ek imkanlarımız;</i>		
Standart Odalar	60	20 m2 genişliğindeki halı kaplama odalarda, 20' LCD TV ve banyo içerisinde küvet imkanı sunuluyor.
Superior Odalar	40	20 m2 genişliğindeki parke kaplama odalarda, Deniz veya Sultanahmet Camii manzaralı odalarda, 20' LCD TV ve banyo içerisinde yağmur duş başlıklı duşakabin imkanı sunuluyor.
Deluxe Odalar	8	30-35 m2 genişliğindeki parke kaplama odalarda, kısmi veya tamamen deniz manzarası imkanı, kilim ile dekore edilmiş oturma köşesi, 26' LCD TV ve banyo içerisinde yağmur duş başlıklı duşakabin imkanı sunuluyor.

Diğer Hizmetler

Engelli Misafir Girişi ve Asansör İmkanı	Bagaj Odası
Klima ve hava arındırma sistemi	Toplantı Odaları
Toplantı ve Organizasyon Hizmetleri	Gazete Köşesi
Misafir Odası & Radio Bar	Özel Kapalı Garaj
Business Center	A La Carte Restaurant
Ücretsiz Kablosuz internet Hizmeti	Misafir İlişkileri Hizmeti
Kuru Temizleme	Çamaşırhane Servisi

Şehir Merkezine olan Uzaklık

Sultanahmet Merkeze Uzaklık: 1 km
Taksim Merkeze Uzaklık: 6 km
Atatürk Havaalanına Uzaklık: 18 km
Sabiha Gökçen Havaalanına Uzaklık: 55 km
2010 yılında açılan Ahırkapı İskelesi ile denizden tekne ile ulaşım imkanı .

Telefon:

+90 212 455 44 55

Faks:

+90 212 455 44 99

Adres:

Ahırkapı Sokak No: 24, 34122 Sultanahmet, İstanbul / Türkiye

Genel Bilgi:

info@armadahotel.com.tr

Oda Rezervasyonu:

reservations@armadahotel.com.tr

Websitesi:

www.armadahotel.com.tr / www.armadaistanbul.com



